【様式１】

令和  年  月  日

貝塚市長 酒井 了 様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名            ㊞

参 加 申 込 書

本件プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１  事 業 名 医療的ケア児の看護業務委託事業

２  代表参加者 貝塚市における一般(指名)競争入札参加資格者名簿（令和６年度～令和７

年度）に登録

あり ・ なし  （どちらかに○）

３  添 付 書 類

貝塚市入札参加資格を得ている場合

・誓約書（暴力団関係）【様式２】

貝塚市入札参加資格を得ていない場合

・誓約書（暴力団関係）【様式２】

・公租公課の納税に関する書類一式

・法人登記証明書

４  連 絡 先

(担 当 者 名)

(電 話 番 号)

(ＦＡＸ番号)

(Ｅ - m a i l)

 ※第１次審査についての結果を送付するため、そのことを考慮したアドレスを記載

【様式２】

貝塚市長 酒井 了 様

誓 約 書

貝塚市暴力団排除条例（以下「条例」という。）の規定に基づき、下記事項について誓約します。

記

 １ 条例第２条に規定する暴力団員又は暴力団密接関係者（以下「暴力団員等」という。）のいず

れにも該当しません。

 ２ 建設工事、測量・建設コンサルタント等、役務提供等、物品供給等により暴力団を利すること

とならないよう、暴力団員等を入札、契約等から排除しています。

 ３ 暴力団員等の該当の有無を確認するため、貝塚市から役員名簿等の提出を求められたときは、

速やかに提出します。

 ４ 本誓約書及び役員名簿等が、大阪府警察本部及び大阪府貝塚警察署に提供されることに同意

します。

 ５ 私が暴力団員等に該当する者であると、貝塚市が大阪府警察本部及び大阪府貝塚警察署から

通報を受け、又は貝塚市の調査により判明した場合は、プロポーザル参加資格の取消し、契約解

除等、その他の措置に従います。また、条例第８条第３項に基づき、暴力団員等に該当する旨を

公表されることに同意します。

以上

 令和  年  月  日

住所

 （所在地）

 氏名

（名称及び代表者名）              印

代表者生年月日     年   月   日

【様式３】

医療的ケア児の看護業務委託料

    事業者名 （       ）

仕様書及び【資料１】の趣旨を理解したうえで、委託料を下記のとおりといたします。

業務 単価（円） 日数（日） 月数（月） 人数（人） 年数（年間） 合計（円）

（Ａ）  206 ― 2 2

（Ｂ）  206 ― 2 2

（Ｃ）  ― 12 ― 2

合計（円） ― ― ― ― ―

※それぞれの金額は、消費税込みの価格です。